品番 : EA537KR-27
品名 : 125mm 精密プライヤー(ﾒｯｷ)
EA537KR-17
同型 磨き仕上げコメント
品番
販売価格 4,870円（税抜）／ 円（税込）5,357
カタログ価
格
4,870円（税抜）／5,357円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0266ページ
（2026/07/06 02:23現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 37 33 125
全長 125mm ヘッド幅(A) 12.0mm
アゴの長さ(B) 27.0mm アゴの厚さ(ジョイント)
(D)
7.0mm
先端厚み(E) 2.0mm 先端幅(F) 1.6mm
ハンドル プラスチックコーティング 仕上げ クロムメッキ
材質 高品質工具鋼 重量 78g
刃形状 先端半丸・ギザ無し
エレクトロニクスや精密機械などの組立て作業に適した精密プライヤー
エッジは慎重にばり取りされています。
滑らかな掴み面なので、挟んだ物も傷つきにくい。
ラップジョイント
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.